АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.04.2021                                                                                                                      № 5
с.  Вострово

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

         В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279  "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации  Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края:
 - от 21.09.2015  № 12а  «Об	утверждении	Порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд     муниципального     образования  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»;
-  от 18.11.2016  № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации  Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 21.09.2015 № 12а «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд     муниципального     образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»;
  - от 05.08.2019  № 18 «О внесении изменений в  постановление Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края  от  21.09.2015 № 12а (с изменениями от 18.11.2016 № 15)  «Об	 утверждении	Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Востровского сельсовета и на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке "Востровский сельсовет"
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Востровского сельсовета                                                 В.В. Дереганов